
Laidiens: 11.11.2020., Nr. 219
Oficiālās publikācijas Nr.: 2020/219.3

Ministru kabineta noteikumi Nr. 666

Rīgā 2020. gada 10. novembrī (prot. Nr. 70 6. §)

Grozījumi Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumos Nr. 614
"Kārtība, kādā aprēķina, piešķir un izlieto valsts budžetā paredzētos līdzekļus

izglītojamo ēdināšanai"
Izdoti saskaņā ar Izglītības likuma 14. panta 44. punktu

Izdarīt Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumos Nr. 614 "Kārtība, kādā aprēķina, piešķir un izlieto valsts

budžetā paredzētos līdzekļus izglītojamo ēdināšanai" (Latvijas Vēstnesis, 2019, 251. nr.) šādus grozījumus:

1. Svītrot 8. punkta otro teikumu.

2. Aizstāt 9. punktā vārdu "pielikums" ar skaitli un vārdu "1. pielikums".

3. Papildināt noteikumus ar 9.1 punktu šādā redakcijā:

"9.1 Pašvaldības iesniegtajā veidlapā par iepriekšējā kalendāra gadā izlietotajiem valsts budžeta līdzekļiem uzrādīto

atlikumu Izglītības un zinātnes ministrija ietur no nākamajā mācību gadā pašvaldībai atbilstoši šo noteikumu 5. punktam

aprēķinātā valsts budžeta līdzekļu apmēra."

4.  Izteikt 11. punktu šādā redakcijā:

"11. Lai uzrādītu izlietotos valsts budžeta līdzekļus, valsts izglītības iestādes un pašvaldības izmanto šādas ePārskatos

pieejamās veidlapas:

11.1. līdz 2020. gada 20. janvārim izmanto šo noteikumu 1. pielikumā norādīto veidlapu par pārskata periodu no 2019.

gada 1. janvāra līdz 2019. gada 31. decembrim;

11.2. līdz 2021. gada 20. janvārim izmanto šo noteikumu 2. pielikumā norādīto veidlapu par pārskata periodu no

2020. gada 1. janvāra līdz 2020. gada 31. decembrim."

5. Papildināt noteikumus ar 11.1 punktu šādā redakcijā:

"11.1 Pašvaldības līdz 2021. gada 30. septembrim iesniedz ePārskatos pieejamo veidlapu par pārskata periodu no

2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 30. jūnijam atbilstoši pašvaldību administratīvajām teritorijām, kādas ir spēkā līdz

2021. gada 30. jūnijam, bet līdz 2022. gada 20. janvārim – veidlapu par pārskata periodu no 2021. gada 1. jūlija līdz

2021. gada 31. decembrim atbilstoši pašvaldību administratīvajām teritorijām, kādas ir spēkā no 2021. gada 1. jūlija."

5. Izteikt pielikumu šādā redakcijā:

"1. pielikums

Ministru kabineta

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2020/11/11/nr/219
https://www.vestnesis.lv/url/318575

